

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	3.323,55	0,00		3.323,55	0,00 0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>3.323,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.323,55</b>	<b>0,00</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.267.171,73 251.175,77	1.015.995,96	135.683,99	0,00	58.800,00 83.176,10	83.176,10	1.127.303,85 334.351,87
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	1.584,00	0,00			1.584,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.109.255,20 169.590,87	939.664,33	2.558,52	0,00		33.277,68	908.945,17 202.868,55
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.626.125,20 550.151,37	1.075.973,83	508,20	0,00		48.783,78	1.027.698,25 598.935,15
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.380,00 207,00	1.173,00	0,00	0,00		207,00	966,00 414,00
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.836,80 5.364,00	3.472,80	2.500,00	0,00		1.125,36	4.847,44 6.489,36
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	111.020,69 85.647,89	25.372,80	2.431,62	0,00		8.119,20	19.685,22 93.767,09
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.084,98 27.757,88	327,10	0,00	0,00		327,10	0,00 28.084,98
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>3.061.979,82</b>	<b>145.266,33</b>	<b>0,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>175.016,22</b>	<b>3.091.029,93</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>3.061.979,82</b>	<b>148.589,88</b>	<b>0,00</b>	<b>58.800,00</b>	<b>178.339,77</b>	<b>3.091.029,93</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	70.121,41	70.121,41	71.726,07	57.931,62	0,00	2.579,09	81.336,77
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	8.291,66	8.291,66	5.600,00	6.861,84	0,00	1.429,82	5.600,00
- capitale	45.115,88	45.115,88	0,00	35.066,76	0,00	0,00	10.049,12
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	37.400,00	37.400,00	0,00	29.838,60	0,00	7.561,40	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	1.844,60	1.844,60	773,24	1.844,60	0,00	0,00	773,24
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.675,77	2.675,77	3.468,87	2.904,85	458,29	0,00	3.698,08
c) verso altri - correnti	49.109,07	49.109,07	72.449,57	46.556,16	0,00	0,00	75.002,48
- capitale	20.719,64	20.719,64	0,00	0,00	0,00	0,00	20.719,64
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.075,44	5.075,44	6.349,56	4.173,80	0,00	901,64	6.349,56
4) Crediti per IVA	2.613,16	2.613,16	0,00	0,00	0,00	0,00	2.613,16
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	205.442,24	205.442,24	0,00	60.000,00	0,00	0,00	145.442,24
<b>Totale</b>		<b>448.408,87</b>	<b>160.367,31</b>	<b>245.178,23</b>	<b>458,29</b>	<b>12.471,95</b>	<b>351.584,29</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	3.395,68				3.395,68
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>3.395,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.395,68</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	67.650,39	67.650,39	812.530,49	708.175,99			172.004,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>67.650,39</b>	<b>812.530,49</b>	<b>708.175,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>172.004,89</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>516.059,26</b>	<b>976.293,48</b>	<b>953.354,22</b>	<b>458,29</b>	<b>12.471,95</b>	<b>526.984,86</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>3.578.039,08</b>	<b>1.124.883,36</b>	<b>953.354,22</b>	<b>59.258,29</b>	<b>190.811,72</b>	<b>3.618.014,79</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	192.519,29	192.519,29	34.857,60	96.554,19	0,00	10.679,94	120.142,76
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>192.519,29</b>	<b>34.857,60</b>	<b>96.554,19</b>	<b>0,00</b>	<b>10.679,94</b>	<b>120.142,76</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	2.189.232,58	2.189.232,58			170.778,37	115.579,80	2.244.431,15
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>2.189.232,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>170.778,37</b>	<b>115.579,80</b>	<b>2.244.431,15</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	647.529,33	647.529,33	83.415,53			7.561,40	723.383,46
II) Conferimenti da concessioni di edificare	392.422,06	392.422,06	42.525,54			170.778,37	264.169,23
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.039.951,39</b>	<b>125.941,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>178.339,77</b>	<b>987.552,69</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	282.001,42	282.001,42	0,00	12.063,99		0,00	269.937,43
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	63.161,22	63.161,22	107.120,52	56.871,67	0,00	1.206,32	112.203,75
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	3.692,47	3.692,47	966,45	769,15	0,00	0,00	3.889,77
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>348.855,11</b>	<b>108.086,97</b>	<b>69.704,81</b>	<b>0,00</b>	<b>1.206,32</b>	<b>386.030,95</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>3.578.039,08</b>	<b>234.028,04</b>	<b>69.704,81</b>	<b>170.778,37</b>	<b>295.125,89</b>	<b>3.618.014,79</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	192.519,29	192.519,29	34.857,60	96.554,19	0,00	10.679,94	120.142,76
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>192.519,29</b>	<b>34.857,60</b>	<b>96.554,19</b>	<b>0,00</b>	<b>10.679,94</b>	<b>120.142,76</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario